



افرادی که بیماری‌های عجیب و نادرشان شما را شگفت زده می‌کند



پوران شریعت رضوی همسر دکتر شریعتی که بود؟



سیاوشی عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی:

## برای عبور از بحران اقتصادی نیاز به نقشه راه و برنامه داریم

توزیع گوشت باکارت ملی توهین به مردم شریف ایران است



استاندار فارس در دیدار با مدیران مسئول روزنامه‌های استان فارس؛

## رسانه‌ها پرچم‌داران توسعه جامعه هستند

راهکارهای ریشه‌ای و بنیادین برای حل مشکلات رسانه‌ها اجرا شود



همراه با نمایش فیلم

## دیدار هیئت‌امانی همایش ملی ریحانه النبی با مراجع تقلید در قم

سلیمی نماینده مجلس با انتقاد از افزایش اجام گسیخته قیمت‌ها:

صف‌های طولانی گوشت به شهرهای کوچک کشیده شد  
 تازگی‌ها گوشت نخریدم چراکه از مردم خجالت می‌کشم

«دختران مجرد» بیمه می‌شوند

حوادث  
 ۲ که همسرش را کشت  
 اعترافات مردی



با حضور دبیر شورای عالی شهرستان نماینده جنوب استان بوشهر در مجلس عنوان کرد: توسعه طرح نخبه‌پروری با گرفتن هزینه از نفت در جنوب استان بوشهر



همراه با تحلیل خبر  
 معاون قضایی و رئیس شوراهای حل اختلاف فارس خبر داد: رسیدگی به ۱۹۷ هزار پرونده در ۱۰ ماهه سال جاری

## روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما  
 فیلم منزل شما  
 فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان  
 و فیلم انواع آگهی های خود را  
 به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یاد آور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۳۲۳۴۴۷۷۲-۳-۴ ۴۲۲۲۹۲۴۶

## برای عبور از بحران اقتصادی نیاز به نقشه راه و برنامه داریم

توزیع گوشت باکارت ملی توهین به مردم شریف ایران است

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس، توزیع گوشت باکارت ملی توهین به مردم شریف ایران دانست و گفت: باید به یک نقشه راه و برنامه مشخصی برای مدیریت و عبور از بحران اقتصادی رسید. طبیب سیاوشی شاه عنایتی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به صف‌های طولانی ایجاد شده برای خرید گوشت قرمز، گفت: نحوه صحیح توزیع یکی از شاخص‌های عدالت در شرایط تحریم به شمار می‌آید و اگر از شاخص‌های حداکثری عدالت همچون درآمد بگذریم توزیع در مسائل حداقلی یا همان معیشتی مردم باید کاملاً عادلانه باشد. علیرغم اینکه ایران تجربه تحریم در ۸ ساله جنگ تحمیلی را دارد و چندین ماه است از تحریم‌های شدید کالاهای اساسی و دارو می‌گذرد اما هنوز به یک نقشه راه و برنامه مشخصی برای مدیریت و عبور از این بحران نرسیده‌ایم. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: توزیع گوشت باکارت ملی و ایجاد صف‌های طولانی توهین به مردم شریف ایران است و هیچ تحریمی نمی‌تواند توجیه‌کننده این رفتار ناشی از سوءمدیریت باشد. لزوم افزایش نظارت بر نوع و نحوه توزیع مواد غذایی

۲۹۶۰۷  
 شرکت تیام رایان کیش ارائه دهنده خدمات اینترنت و وایرلس، پشتیبانی شبکه، نصب و راه‌اندازی دوربین‌های مدار بسته

www.tiyam.ir: آدرس سایت  
 آدرس: خیابان فلسطین، کوچه ۶، ساختمان یاقوت، طبقه پنجم، پلاک ۱۰  
 تلفن: ۰۷۱-۳۶۹۰۴

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد  
 ۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۴۲۲۲۹۲۴۶